
To: Directeur PDC19 @minvws.nl]
From: )

Sent: Fri 5/28/2021 6 07:16 AM

Subject: FW: Aankondiging interviews VWS / Onderzoeksraad - verzoeknamen/contactgegevens

Received: Fri 5/28/2021 6:07:16 AM

Voor mijn agenda woensdag

van:[ENE]ED OE (CREED) EEE ives.Verzonden: donderdag 27 mei 2021 22:23

Aan:BE3E (512) JEEMeminvws.nl>
Onderwerp: RE: Aankondiging interviews VWS / Onderzoeksraad - verzoek namen/contactgegevens

Prima, Maria kan dan ook.

Ik heb nog geen datum voor mijn interview met ovv maar zal snel volgen.

www .caoronadashboard.nl

van: |ENE EEJERE @minvws nl>
Datum: donderdag 27 mei 2021 8:32 PM

Aan: ENED BEI BE GEE)BERET0 winvws i>
Onderwerp: RE: Aankondiging interviews VWS / Onderzoeksraad - verzoek namen/contactgegevens

Vind ik wel leuk om samen te doen. Dus 10 uur doen?

Verzonden met BlackBerry Work

(www.blackberry.com)

Datum: donderdag 27 mei 2021 7:47 PM

Aan:[EA§ AE GE)BEERa nivs o>
Onderwerp: RE: Aankondiging interviews VWS / Onderzoeksraad - verzoek namen/contactgegevens

Staat van 1530 - 1615 maar ik kan m vrij makkelijk verplaatsen naar de ochtend als je wilt

www.coronadashboard.nl

Onderwerp: RE: rom interviews VWS / Onderzoeksraad- verzaekreformer

Prima

Hoe laat is dat gesprek woensdag?
Ik heb namelijk in de middag een werkbezoek op Schiphol. Ik zou even langs kantoor kunnen komen.
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Verzonden:
donderdog

27 mei 2021 19:17

Onderwerp: RE: Aanikondiging interviews VWS / Onderzoeksraad- verzoek miammrmi—

.|
Vanwege je afwezigheid heeft Nazorg bij de OVV voorgesteld eerst het gesprek met alleen mij te voeren over het dashboard tot

periode 1 juli. Afhankelijk van evt verdere interviewbehoefte komen ze later bij ons opnieuw op de lijn.

Ik heb as. woensdag een voorbereidend gesprek met Nazorg.

Sl
Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport | Directie Publieke Gezondheid

Parnassusplein 5 | 2511 VX | Den Haag | Postbus 20350 | 2500 EJ | Den Haag

+31 | minvws.nl

www.rijksoverheid.nl

ven:IEEEIE ERED mins

Verzonden: woensdag 26 mei 2021 17:16

minvws.nl>

.
: minvws.nl>

Onderwerp: RE: Aankondiging interviews VWS / Onderzoeksraad - verzoek namen/contactgegevens

Hi,
Ik ben vanaf 2 juni voor langere tijd vrij.
En tot die tijd ben ik echt heel erg druk.

Ik heb zeer veel overleggen.
Dus ik ben bang dat dit niet meer gaat lukken.

Groet

var:HEEUE.BEE) SRE vv:
Verzonden: woensdag 26 mei 2021 16:11

minvws.nl>

minvws.nl>

Onderwerp: FW: peakandiging interviews VWS / Onderzoeksraad- verzoek namen/contactgegevens

Zoals je waarschijnlijk weet is de Onderzoeksraad voor Veiligheid bezig met het inplannen van interviews. De raad zou graag

spreken met jou en 51.00 |] 5.126] (al dan niet tegelijkertijd) voor wat betreft het Dashboard. Kan ik je contactgegevens
hiervoor doorgeven aan de Qv\/?
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Zie voor meer informatie over de interviews die gehouden worden bijgevoegde mail van EEE] IEEE

Ik hoor graag.

Met vriendelijke groet,

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport
Programmadirectie Nafase COVID-19

Parnassusplein 5 | 2511 VX | Postbus 20350 | 2500 EJ DEN HAAG

EIEEEG minvvis.nl | M IENECE

JIEE @onderzoeksraad. nl>

vera
en:

Cs wt
26 mei 2021 15:39

ar: ERERE:J 3B interviews VWS / Onderzoeksraad - verzoek namen/contactgegevens

Antwoord ontvangen: prima voorstel om te spreken met het MT-lid dat zich binnen PG bezighield met het dashboard. In plaats dus

van het afdelingshoofd monitoring en maatregelen.

Als je de naam en contactgegevens van dat MT-lid kan doorgeven, graag!

Dank,

Verzonden: woensdag 26 mei 2021 10:37

Aan: JIEERREEN 2 on derzocksraad.n i>

Onderwerp: RE: Aankondiging interviews VWS / Onderzoeksraad - verzoek namen/contactgegevens

Bij deze nog even per mail: de structuur die je hieronder weergeeft is pas op 14 september 2020 actief geworden. Ook de

routekaart bestond nog niet in de periode waar het onderzoek van de raad op gericht is. Voor de start van de Programmadirectie
COVID-19 vielen deze zaken onder de directie Publieke Gezondheid. Ik zou de contactgegevens van het MT-lid dat zich binnen

PG bezighield met het Dashboard bijvoorbeeld wel met je kunnen delen. Overigens is C5730 1s] ook pas later gestart in de rol

van duo-programmamanager Dashboard.

Ik hoor het graag als ik nog iets kan betekenen.

Groet [EXER]

Verzonden: woensdag 26 mei 2021 08:45

pe

A Heenan
Onderwerp: RE: Aankondiging interviews VWS / Onderzoeksraad - verzoek namen/contactgegevens

Het wordt even zoeken hoor, want het MT-lid dat voor het huidige afdelingshoofd op die positie zat is gestart in september 2020.

Ik probeer dus achter de contactgegevens te komen van degene die daarvoor MT-lid was.

Je hoort van me.
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van: [J IEEEHEEEESI © onde rzocksraad.nl>

Verzonden: dinsdag 25 mei 2021 15:48

(EE)EET@ invvis ni
Onderwerp: RE: Aankondiging interviews VWS / Onderzoeksraad - verzoek namen/contactgegevens

Ja precies, dat denken wij ook. Fijn als je achter de naam en contactgegevens aan wilt!

Dank,

Verzonden: dinsdag 25 mei 2021 15:46

Aan onderzoeksraad.nl>

Onderwerp: RE: Aankondiging interviews VWS / Onderzoeksraad - verzoek hamen/contactgegevens

Dank voor het navragen. Team D is dus de afdeling Monitoring en Maatregelen. Ik ga er dan vanuit dat de raad op zoek is naar

het afdelingshoofd? Zo ja, dan zal ik de contactgegevens voorje opvragen.

Met vriendelijke groet,

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport
Programmadirectie Nafase COVID-19

Parnassusplein 5 | 2511 VX | Postbus 20350 | 2500 EJ DEN HAAG

" minvws.nl | M IEKECH

JIEBE oon derzocksraad.nl>

eeeen: dinsdag 25 mei 2021 15:37

aor: HIERE: ‘Aankondiging interviews VWS / Onderzoeksraad - verzoek namen/contactgegevens

Ik krijg net het volgende antwoord:

“Het gaat om de persoon in het hokje TEAM D, ik vermoed dat dat aansluit bij een afdelingshoofd monitoring en maatregelen.”

Met ‘hokje TEAM D’ wordt verwezen naar onderstaande afbeelding.

Helpt dit?

Groeten,



Programmadirec tie

OVID-19

eam B TeamC

:n & Traceren Innovatieve behandelingen

Parlementair

rne posten Codrdinatieteam

Liaison NCTV

Verzonde aandag 24 mei 2021 9:57

@onderzoeksraad.nl>

Onderwerp: RE: Aankondiging interviews VWS / Onderzoeksraad - verzoek namen/contactgegevens

Vacdins

Dashboard

Routekaart & Maatregelen

Projecten

Liaison RIVM gedragsunit

van:BENBE BEY minvws.nl>

1360571

EE 8 BE kun je bereiken viaBEEN eins. Zou je nader kunnen specificeren naar welke functionaris de raad op

zoek is? Binnen de afdeling Monitoring & Maatregelen is er namelijk een programmamanager Dashboard (dit is een duo-rol die

samen met EI EH vervult) en een codrdinator routekaart. Het geheel valt onder het afdelingshoofd

Monitoring & Maatregelen.

lk hoor het graag.

Met vriendelijke groet,

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport

Programmadirectie Nafase COVID-19

Parnassusplein 5 | 2511 VX | Postbus 20350 | 2500 EJ DEN HAAG

E minvws.nl | v IEE
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ven:IESE.UE8.ERED
Verzonden: donderdag 20 mei 2021 11:43

Aan: onderzoeksraad.nl>

Onderwerp: RE: Aankondiging interviews VWS / Onderzoeksraad - verzoek namen/contactgegevens

lk pak dit op en kom z.s.m. bij je terug met de contactgegevens.

Met vriendelijke groet,

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport

Programmadirectie Nafase COVID-19

Parnassusplein 5 | 2511 VX | Postbus 20350 | 2500 EJ DEN HAAG

e IEEE on inves. | mv IIEEECENN

Van: onderzoeksraad.nl>

Verzonden: woensdag 19 mei 2021 12:27

Onderwerp: RE: Aankondiging interviews VWS / Onderzoeksraad - verzoek namen/contactgegevens

Graag vraag ik uw hulp bij het volgende.

We zouden graag een interview plannen met de Programmamanager Coronadashboard, BEREERECR REE BBE samen met de

Teamleider dashboard/routekaart. Van deze laatste functionaris heb ik geen naam.

Kunt u mij helpen aan de ontbrekende naam en de contactgegevens van beiden?

Alvast hartelijk dank voor uw hulp en met vriendelijke groeten,

Bezoekadres

Lange Voorhout 9

2514 EA Den Haag

Postadres

Postbus 95404

2509 CK Den Haag

| S5.1.2e

2derzoeksraad.nl www.onderzoeksraad.nl
M

van: [| EE SR FEH Namens coronacrisis

Verzonden: woensdag 28 april 2021 15:17
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Onderwerp: Aankondiging interviews VWS/ Onderzoeksraad

Geachte mevrouw SREEELS

Zoals u bekend is, doet de Onderzoeksraad voor Veiligheid, mede op verzoek van het kabinet, onderzoek naar de aanpak van de

coronacrisis door de Nederlandse overheid en andere betrokken partijen. Het doel van het onderzoek is om lessen te trekken voor

eventuele toekomstige epidemieén.

Hiermee informeer ik u namens programmamanage fIEEEIN = we met dit onderzoek in de fase zijn aangekomen dat we

functionarissen van diverse organisaties gaan interviewen. In dat kader zullen we ook medewerkers van uw organisatie benaderen,

waaronder beleidsdepartementen, IGJ, LCH en LCT/LCDK.

Om redenen van vertrouwelijkheid benadert de Onderzoeksraad te interviewen personen zoveel mogelijk rechtstreeks, zonder

tussenkomst van de organisatie waar hij/zij werkzaam is. Het kan echter nodig zijn om contact met uw organisatie te zoeken als we

graag een functionaris willen spreken, waar wij geen naam of contactgegevens van hebben. In dat geval zullen we u benaderen.

Laat u het gerust weten als u hiervoor een andere contactpersoon wilt aanwijzen.

Voor de volledigheid stuur ik u bijgevoegde brochure over de werkwijze van de Onderzoeksraad en een toelichting op de manier

waarop de Onderzoeksraad omgaat met interviews. Daarnaast vindt u meer informatie op de website van de Onderzoeksraad.

Deze informatie sturen wij aan alle personen die wij benaderen voor een interview.

Mocht u hierover vragen hebben dan verneem ik dat graag.

Met vriendelijke groeten,

Bezoekadres

Lange Voorhout 9

2514 EA Den Haag

dw]3ey FN]
YEILIGHEID Postadres

Postbus 95404

2509 CK Den Haag

EEN
onderzoeksraad.nl

www.onderzoeksraad.nl

M


